Вестник «Биазинского сельсовета»

№ 24от 18сентября   2020
тираж 30 экземпляров
Редактор Трепова М.А.
телефон 32-542
 наш адрес с. Биаза ул. Бугаева 72

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	17 сентября 2020 года

	№ 7/16

	                         с. Биаза

        О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области шестого созыва
по многомандатному избирательному округу №1

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 от «14» сентября 2020 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
[bookmark: _Toc23170679][bookmark: _Toc23173386][bookmark: _Toc23241356][bookmark: _Toc23241946][bookmark: _Toc28263366][bookmark: _Toc28264437]РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1:
1. Вишняк Надежда Ивановна
2. Доленчук Марина Геннадьевна
3. Иванова Надежда Викторовна
4. Минязева Елена Владимировна
5. Мокроусова Любовь Ермолаевна
6. Петухов Алексей Алексеевич
7. Соболева Валентина Владимировна

	2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1:
1. Вишняк Надежда Ивановна
2. Доленчук Марина Геннадьевна
3. Иванова Надежда Викторовна
4. Минязева Елена Владимировна
5. Мокроусова Любовь Ермолаевна
6. Петухов Алексей Алексеевич
7. Соболева Валентина Владимировна
удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета».

Председатель комиссии                                          Н.П. Захавайло

Секретарь комиссии                                                Е.В. Гайдукова

[bookmark: _GoBack]          Официальное сообщение окружной избирательной комиссии

Общие результаты выборов депутатов
Совета депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

13 сентября 2020 года на территории Северного района Новосибирской области состоялись выборы депутатов Совета депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1, результаты которых решением окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 от 14 сентября 2020 года № 6/15 признаны действительными.
В голосовании приняли участие 274 избирателя, что составило 66,5 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
Избранными депутатами признаны:
1. Вишняк Надежда Ивановна
2. Доленчук Марина Геннадьевна
3. Иванова Надежда Викторовна
4. Минязева Елена Владимировна
5. Мокроусова Любовь Ермолаевна
6. Петухов Алексей Алексеевич
7. Соболева Валентина Владимировна

Данные
о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области шестого созыва

	ФИО кандидата
	Число голосов, полученных кандидатом
	Процент

	Вишняк Надежда Ивановна
	22
	8,12

	Доленчук Марина Геннадьевна
	17
	6,27

	Иванова Надежда Викторовна
	26
	9,59

	Кашина Тамара Сергеевна
	17
	6,27

	Минязева Елена Владимировна
	46
	16,97

	Мокроусова Любовь Ермолаевна
	28
	10,33

	Никитина Надежда Николаевна
	12
	4,43

	Петухов Алексей Алексеевич
	64
	23,62

	Романовская Галина Владимировна
	12
	4,43

	 Соболева Валентина Владимировна
	27
	9,96